
N° LOT DESIGNATION BENEFICIAIRE Espèce NB de N° à N° Espèce NB de N° à N°
NB 

Total

001C01 ACHENHEIM SCHMIDT  Pierre CH-M 2 7001 7002 CH-F 4 17001 17004 6

001C02 ACHENHEIM SCHMIDT  Pierre-Olivier CH-M 1 7003 7003 CH-F 2 17005 17006 3

002C01 ADAMSWILLER STE.DE CHASSE DE LA FIXENMÜHLE  M.KLEIN Jean CH-M 1 7004 7004 CH-F 2 17007 17008 3

003C01 ALBE ASSOC.DE CHASSE D'ALBE ET ENVIRONS  M.TRENDEL Paul CH-M 11 7005 7015 CH-F 22 17009 17030 33

004C01 SOMMERAU ASSOC.DE CHASSE D'ALLENWILLER  M.KIEFFER Francis CH-M 6 7016 7021 CH-F 12 17031 17042 18

004C02 SOMMERAU PONSIN  Philippe CH-M 4 7022 7025 CH-F 8 17043 17050 12

004C03 SOMMERAU DONTENWILL  Jean-Paul CH-M 4 7026 7029 CH-F 8 17051 17058 12

004C04 SOMMERAU SCHEER  Thierry CH-M 4 7030 7033 CH-F 8 17059 17066 12

004C05 SOMMERAU ASSOC.DE CHASSE LA WALDMUEHLE  M.HOFFMANN Pascal CH-M 9 7034 7042 CH-F 18 17067 17084 27

004R01 SOMMERAU G.F. LUDWIGSHOFF  M.MULLER Gérard CH-M 3 7043 7045 CH-F 6 17085 17090 9

004R02 SOMMERAU G.F.DE BIRKENWALD  M.KIEFFER Joël CH-M 4 7046 7049 CH-F 8 17091 17098 12

005C01 ALTECKENDORF ASSOC.DE CHASSE DU KOPPENBERG  M.ERNST Sébastien CH-M 8 7050 7057 CH-F 16 17099 17114 24

006C01 ALTENHEIM ASSOC.DE CHASSE LES COPAINS CHASSEURS  M.GITZ Hubert CH-M 6 7058 7063 CH-F 12 17115 17126 18

008C01 ALTORF ASSOC.DE CHASSE D'ALTORF  M.MEYER Richard CH-M 8 7064 7071 CH-F 16 17127 17142 24

009C01 ALTWILLER ASSOC.LA VIE SAUVAGE  M.LIEB Joël CH-M 7 7072 7078 CH-F 14 17143 17156 21

009C02 ALTWILLER ASSOC.LA VIE SAUVAGE  M.LIEB Joël CH-M 4 7079 7082 CH-F 8 17157 17164 12

009R01 ALTWILLER NEFF  Pierre-André CH-M 2 7083 7084 CH-F 4 17165 17168 6

009R02 ALTWILLER NEFF  Pierre-André CH-M 5 7085 7089 CH-F 10 17169 17178 15

010C01 ANDLAU ASSOC.DE CHASSE DU CRAX  M.VAUCHIER Fabrice CH-M 15 7090 7104 CH-F 30 17179 17208 45

010C02 ANDLAU JUAN  Jean-Pierre CH-M 12 7105 7116 CH-F 24 17209 17232 36

010R01 ANDLAU G.F.DU HASSELBACH  M.DE TURCKHEIM Evrard CH-M 2 7117 7118 CH-F 4 17233 17236 6

010R02 ANDLAU SCHWARTZ  Frantz CH-M 16 7119 7134 CH-F 32 17237 17268 48

010R03 ANDLAU G.F.DU HASSELBACH  M.DE TURCKHEIM Evrard CH-M 1 7135 7135 CH-F 2 17269 17270 3

011C01 ARTOLSHEIM ASSOC.DE CHASSE DE MACKENHEIM  M.DE SONNENBERG Hubert CH-M 5 7136 7140 CH-F 10 17271 17280
15

Fédération départementale des chasseurs du Bas-Rhin

Tableau récapitulatif des décisions d’attribution de plans de chasse individuels 

Campagne 2020 - 2021                
Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L.  425 – 6  à L. 425 – 13 et R. 425 – 1 – 1 à R. 425 – 17  du code de l’environnement, le président de la 

fédération départementale des chasseurs du Bas-Rhin a pris les décisions individuelles d’attribution de plan de chasse suivantes : 
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012C01 ASCHBACH
ASSOC.DE CHASSE DE TRIMBACH-SEEBACH  M.HAUTENSCHILD 

Daniel
CH-M 5 7141 7145 CH-F 10 17281 17290

15

013C01 ASSWILLER ASSOC.DE CHASSE D'ASSWILLER  M.WAGNER Martial CH-M 10 7146 7155 CH-F 20 17291 17310 30

013R01 ASSWILLER CRIQUI  Charles CH-M 3 7156 7158 CH-F 6 17311 17316 9

013R02 ASSWILLER CRIQUI  Charles CH-M 3 7159 7161 CH-F 6 17317 17322 9

013R03 ASSWILLER STOCK  Charles CH-M 2 7162 7163 CH-F 4 17323 17326 6

013R04 ASSWILLER MASSONIE  Stanislas CH-M 6 7164 7169 CH-F 12 17327 17338 18

016C01 AVOLSHEIM STE.CIVILE DE CHASSE DU FINKENBERG  M.BELLER Martin CH-M 7 7170 7176 CH-F 14 17339 17352 21

016R01 AVOLSHEIM REGEL  Jacques CH-M 1 7177 7177 CH-F 2 17353 17354 3

017C01 BAERENDORF WEISS  Jean-Pierre CH-M 8 7178 7185 CH-F 16 17355 17370 24

018C01 BALBRONN
STE.CIVILE DE CHASSE ST-HUBERT DE WESTHOFFEN  M.MASSART 

Thierry
CH-M 3 7186 7188 CH-F 6 17371 17376

9

018C02 BALBRONN
STE.CIVILE DE CHASSE ST-HUBERT DE WESTHOFFEN  M.MASSART 

Thierry
CH-M 8 7189 7196 CH-F 16 17377 17392

24

019C01 BALDENHEIM JEANDEL  André (fils) CH-M 10 7197 7206 CH-F 20 17393 17412 30

019C02 BALDENHEIM FRICKER  Marcel CH-M 5 7207 7211 CH-F 10 17413 17422 15

019R01 BALDENHEIM PETER  Serge CH-M 3 7212 7214 CH-F 6 17423 17428 9

020C01 BAREMBACH ROECKEL  Jean-Marie CH-M 12 7215 7226 CH-F 24 17429 17452 36

020C02 BAREMBACH ASSOC.DE CHASSE LES ROCHES BLANCHES  M.JUND Jean-Philippe CH-M 12 7227 7238 CH-F 24 17453 17476
36

021C01 BARR ASSOC.DE CHASSE DU MOENKALB  M.LEGOLL André CH-M 9 7239 7247 CH-F 18 17477 17494 27

021C41 BARR ASSOC.DE CHASSE DU MOENKALB  M.LEGOLL André CH-M 13 7248 7260 CH-F 26 17495 17520 39

021C42 BARR
ASSOC.DE CHASSE DU HOHWALD-LE ZUNDELKOPF  M.KAHN 

Michel
CH-M 7 7261 7267 CH-F 14 17521 17534

21

021C43 BARR ASSOC.DE CHASSE DES 2 CARRIERES  M.BUTZ Jacques CH-M 4 7268 7271 CH-F 8 17535 17542 12

021C61 BARR ASSOC.DE CHASSE DES 2 CARRIERES  M.BUTZ Jacques CH-M 6 7272 7277 CH-F 12 17543 17554 18

021C62 BARR ASSOC.DE CHASSE DES 2 CARRIERES  M.BUTZ Jacques CH-M 4 7278 7281 CH-F 8 17555 17562 12

022C01 BASSEMBERG
STE.DE CHASSE LA SELESTADIENNE DU PETIT MUEHLWEG  

M.MULLER Christian
CH-M 16 7282 7297 CH-F 32 17563 17594

48

023C01 BATZENDORF ASSOC.DE CHASSE "D'SANDHAASE"  M.MEYER Didier CH-M 6 7298 7303 CH-F 12 17595 17606 18

023C02 BATZENDORF ASSOC.DE CHASSE DU FUCHSRAIN  M.WEBER Alain CH-M 3 7304 7306 CH-F 6 17607 17612 9

025C01 BEINHEIM BURGMANN  Gérard CH-M 10 7307 7316 CH-F 20 17613 17632 30

025C02 BEINHEIM HENTSCH  Yves CH-M 8 7317 7324 CH-F 16 17633 17648 24
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025C03 BEINHEIM ASSOC.DE LA CHAPELLE DU NIEDERWALD 3  Mme.KELLER Cornélia CH-M 6 7325 7330 CH-F 12 17649 17660
18

026C01 BELLEFOSSE FERRY  Daniel CH-M 10 7331 7340 CH-F 20 17661 17680 30

027C01 BELMONT ASSOC.DE CHASSE DU MERCAHON  M.BONNORD Laurent CH-M 13 7341 7353 CH-F 26 17681 17706 39

028C01 BENFELD VETTER  Pascal CH-M 12 7354 7365 CH-F 24 17707 17730 36

029C01 BERG JAMING  Cédric CH-M 10 7366 7375 CH-F 20 17731 17750 30

029C02 BERG BIMMERLE  Gunther CH-M 7 7376 7382 CH-F 14 17751 17764 21

030C01 BERGBIETEN STE.DE CHASSE JAC  Mme SCHAEFFER Aliette CH-M 4 7383 7386 CH-F 8 17765 17772 12

031C01 BERNARDSWILLER DE TURCKHEIM   Gilbert CH-M 1 7387 7387 CH-F 2 17773 17774
3

031C02 BERNARDSWILLER DE TURCKHEIM   Gilbert CH-M 2 7388 7389 CH-F 4 17775 17778
6

032C01 BERNARDVILLE GASSMANN  Stéphane CH-M 4 7390 7393 CH-F 8 17779 17786 12

032R01 BERNARDVILLE FORMHALS  Dominique CH-M 3 7394 7396 CH-F 6 17787 17792 9

033R01 BERNOLSHEIM HOECHSTETTER  Daniel CH-M 3 7397 7399 CH-F 6 17793 17798 9

034C01 BERSTETT THOMAS  Gilbert CH-M 5 7400 7404 CH-F 10 17799 17808 15

034C02 BERSTETT MUTHS  Michel CH-M 3 7405 7407 CH-F 6 17809 17814 9

034C03 BERSTETT ASSOC.DE CHASSE DE REITWILLER  M.WALD Willy CH-M 3 7408 7410 CH-F 6 17815 17820 9

034C04 BERSTETT THOMAS  Patrice CH-M 2 7411 7412 CH-F 4 17821 17824 6

035C01 BERSTHEIM HARTMANN  Etienne CH-M 2 7413 7414 CH-F 4 17825 17828 6

036C01 BETTWILLER BARTH  Berni CH-M 4 7415 7418 CH-F 8 17829 17836 12

037C01 BIBLISHEIM CLAUSS  Alain CH-M 2 7419 7420 CH-F 4 17837 17840 6

037R01 BIBLISHEIM RITTER  Jean-Jacques CH-M 4 7421 7424 CH-F 8 17841 17848 12

037R02 BIBLISHEIM KEMMNER  Wilfried CH-M 1 7425 7425 CH-F 2 17849 17850 3

038C01 BIETLENHEIM STE.ACEL  M.MOURER Guy CH-M 3 7426 7428 CH-F 6 17851 17856 9

039C01 BILWISHEIM RIFF  Aurélien CH-M 4 7429 7432 CH-F 8 17857 17864 12

040C01 BINDERNHEIM ASSOC.DE CHASSE DU COLVERT  M.BERTSCH Jean-Marie CH-M 5 7433 7437 CH-F 10 17865 17874 15

040C02 BINDERNHEIM ANGST  Jacky CH-M 5 7438 7442 CH-F 10 17875 17884 15

043R01 BISCHHEIM HOHWILLER  André CH-M 2 7443 7444 CH-F 4 17885 17888 6

044C01 BISCHHOLTZ STE.DES CHASSEURS D'INGWILLER  M.KOESSLER Jean-Marie CH-M 5 15171 15175 CH-F 10 33333 33342 15

044C01 BISCHHOLTZ STE.DES CHASSEURS D'INGWILLER  M.KOESSLER Jean-Marie CH-M 3 7445 7447 CH-F 6 17889 17894 9

045C01 BISCHOFFSHEIM ALBRECHT  Guy CH-M 1 7448 7448 CH-F 2 17895 17896 3

045C02 BISCHOFFSHEIM ASSOC.DE CHASSE DU SEEWEG  M.MEYER Gilbert CH-M 6 7449 7454 CH-F 12 17897 17908 18
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045C03 BISCHOFFSHEIM WAGENTRUTZ  Bernard CH-M 3 7455 7457 CH-F 6 17909 17914 9

045C04 BISCHOFFSHEIM ASSOC.DE CHASSE DU ROSSBERG  M.STAUFFER Claude CH-M 8 7458 7465 CH-F 16 17915 17930 24

045C05 BISCHOFFSHEIM ASSOC.DE CHASSE DU OCHSENLAEGER  M.HELMBACHER Stephan CH-M 5 7466 7470 CH-F 10 17931 17940
15

045C06 BISCHOFFSHEIM ASSOC.DE CHASSE DE LAUKOPF  M.KIEB Bernard CH-M 10 7471 7480 CH-F 20 17941 17960 30

045C07 BISCHOFFSHEIM ASSOC.DE CHASSE DU MITTELBERG  M.CUNTZMANN Jean-Claude CH-M 5 7481 7485 CH-F 10 17961 17970
15

046C01 BISCHWILLER ASSOC.DE CHASSE DREI HASE  M.GUHMANN Robert CH-M 18 7486 7503 CH-F 36 17971 18006 54

046C02 BISCHWILLER
ASSOC.LES AMIS DE LA CHASSE ET DE L'ENVIRONNEMENT  

M.BILDSTEIN Jean-Georges
CH-M 5 7504 7508 CH-F 10 18007 18016

15

047C01 BISSERT HERREL  Alexis CH-M 5 7509 7513 CH-F 10 18017 18026 15

047C02 BISSERT ASSOC.LA VIE SAUVAGE  M.LIEB Joël CH-M 3 7514 7516 CH-F 6 18027 18032 9

048C01 BITSCHHOFFEN HANEN  Bernard CH-M 6 7517 7522 CH-F 12 18033 18044 18

049C01 BLAESHEIM ADAMO  Gérard CH-M 8 7523 7530 CH-F 16 18045 18060 24

049C02 BLAESHEIM SCHAAL  Rémi CH-M 8 7531 7538 CH-F 16 18061 18076 24

050C01 BLANCHERUPT ASSOC.DE CHASSE NO MANS'LAND  M.VALDENAIRE Gilles CH-M 7 7539 7545 CH-F 14 18077 18090 21

051C01 BLIENSCHWILLER KEMPF  François CH-M 12 7546 7557 CH-F 24 18091 18114
36

052C01 BOERSCH KIEB  Bernard CH-M 5 7558 7562 CH-F 10 18115 18124 15

052C02 BOERSCH ASSOC.DE CHASSE DE LAUKOPF  M.KIEB Bernard CH-M 10 7563 7572 CH-F 20 18125 18144 30

052C03 BOERSCH ASSOC.DE CHASSE EISENBACH  M.VELTZ Christian CH-M 4 7573 7576 CH-F 8 18145 18152 12

052R01 BOERSCH DOMAINE DU STEINBERG  M.MEYER Daniel CH-M 2 7577 7578 CH-F 4 18153 18156 6

053C01 BOESENBIESEN JEANDEL  André (fils) CH-M 6 7579 7584 CH-F 12 18157 18168 18

054C01 BOLSENHEIM BERCHET  Jean-Louis CH-M 7 7585 7591 CH-F 14 18169 18182 21

055C01 BOOFZHEIM DE TURCKHEIM  Jean-Brice CH-M 10 7592 7601 CH-F 20 18183 18202 30

055C02 BOOFZHEIM ASSOC.HYGIENE ET SPORTS  M.MIRABAUD Pierre CH-M 4 7602 7605 CH-F 8 18203 18210 12

056C01 BOOTZHEIM ASSOC.DE CHASSE DE MACKENHEIM  M.DE SONNENBERG Hubert CH-M 5 7606 7610 CH-F 10 18211 18220
15

056C02 BOOTZHEIM ASSOC.DE CHASSE DE MACKENHEIM  M.DE SONNENBERG Hubert CH-M 4 7611 7614 CH-F 8 18221 18228
12

057C01 BOSSELSHAUSEN ASSOC.DE CHASSE DE PFAFFENBOESCH  M.REINHARDT Georges CH-M 5 7615 7619 CH-F 10 18229 18238
15

058C01 BOSSENDORF ASSOC.DE CHASSE DE WILSHAUSEN  M.SIGEL François CH-M 4 7620 7623 CH-F 8 18239 18246 12
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059C01 BOURG BRUCHE ASSOC.DE CHASSE "LA ROCHE DES ENFANTS"  M.MEHL Lucien CH-M 5 7624 7628 CH-F 10 18247 18256
15

059C02 BOURG BRUCHE ANTZENBERGER  Jacques CH-M 12 7629 7640 CH-F 24 18257 18280 36

059R01 BOURG BRUCHE BACHER  Hubert CH-M 3 7641 7643 CH-F 6 18281 18286 9

059R02 BOURG BRUCHE ZEHNER-DENNEVILLE  Gilbert-Gérard CH-M 2 7644 7645 CH-F 4 18287 18290 6

059R03 BOURG BRUCHE DOCK  Jean CH-M 2 7646 7647 CH-F 4 18291 18294 6

059R04 BOURG BRUCHE JUNG  Thierry CH-M 3 7648 7650 CH-F 6 18295 18300 9

059R05 BOURG BRUCHE DOCK  Jean CH-M 2 7651 7652 CH-F 4 18301 18304 6

059R06 BOURG BRUCHE SCHIEBER  Christian CH-M 1 7653 7653 CH-F 2 18305 18306 3

059R07 BOURG BRUCHE SCHIEBER  Christian CH-M 1 7654 7654 CH-F 2 18307 18308 3

060C01 BOURGHEIM DE TURCKHEIM   Gilbert CH-M 1 7655 7655 CH-F 2 18309 18310 3

061C01 BOUXWILLER ASSOC.DES CHASSEURS DU ZINSELTHAL  M.MORTZ Jean-Michel CH-M 4 7656 7659 CH-F 8 18311 18318
12

061C02 BOUXWILLER ASSOC.DES CHASSEURS DU ZINSELTHAL  M.MORTZ Jean-Michel CH-M 4 7660 7663 CH-F 8 18319 18326
12

061C03 BOUXWILLER NUSSLI  Claude CH-M 8 7664 7671 CH-F 16 18327 18342 24

061C04 BOUXWILLER
ASSOC.DE CHASSE ET LOISIRS DU PAYS DE HANAU  M.FUTTERER 

Louis
CH-M 8 7672 7679 CH-F 16 18343 18358

24

061C05 BOUXWILLER STE.DE CHASSE DE MOUTERHOUSE  M.SCHNEIDER Eddy CH-M 6 7680 7685 CH-F 12 18359 18370 18

061C06 BOUXWILLER STE.DE CHASSE DE MOUTERHOUSE  M.SCHNEIDER Eddy CH-M 4 7686 7689 CH-F 8 18371 18378 12

061C07 BOUXWILLER ASSOC.DES CHASSEURS DU ZINSELTHAL  M.MORTZ Jean-Michel CH-M 4 7690 7693 CH-F 8 18379 18386
12

061C08 BOUXWILLER ASSOC.DES CHASSEURS DU HUNEBOURG  M.JAENICHE Willy CH-M 10 7694 7703 CH-F 20 18387 18406 30

061D80 BOUXWILLER
DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 6 7704 7709 CH-F 12 18407 18418

18

061R01 BOUXWILLER BREHM  Pierre CH-M 3 7710 7712 CH-F 6 18419 18424 9

062C01 BREITENAU STE.DE CHASSE DE BREITENAU  M.WEBER Georges CH-M 6 7713 7718 CH-F 12 18425 18436 18

063C01 BREITENBACH ASSOC.DE CHASSE D'ALBE ET ENVIRONS  M.TRENDEL Paul CH-M 9 7719 7727 CH-F 18 18437 18454 27

063C02 BREITENBACH STE.DE CHASSE DU CHAMP DU FEU  M.GEWINNER Michel CH-M 6 7728 7733 CH-F 12 18455 18466 18

063C03 BREITENBACH TRENDEL  Eric CH-M 10 7734 7743 CH-F 20 18467 18486 30

063C04 BREITENBACH STE.DE CHASSE DU CHAMP DU FEU  M.GEWINNER Michel CH-M 5 7744 7748 CH-F 10 18487 18496 15

063R01 BREITENBACH STE.DE CHASSE DU CHAMP DU FEU  M.GEWINNER Michel CH-M 1 7749 7749 CH-F 2 18497 18498 3
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065C01
BREUSCHWICKER

SHEIM
GROSSKOST  Daniel CH-M 2 7750 7751 CH-F 4 18499 18502

6

065C02
BREUSCHWICKER

SHEIM
SCHMIDT  Pierre CH-M 1 7752 7752 CH-F 2 18503 18504

3

066C01 LA BROQUE STE.CIVILE DE CHASSE DU RENARD  M.Henri GERARD CH-M 9 7753 7761 CH-F 18 18505 18522 27

066C02 LA BROQUE ASSOC.DE CHASSE SAVOIE-DAUPHINE-ALSACE  M.GAVEND Alain CH-M 9 7762 7770 CH-F 18 18523 18540
27

066C03 LA BROQUE ROTH  Marc CH-M 6 7771 7776 CH-F 12 18541 18552 18

066R01 LA BROQUE REMY  Christian CH-M 3 7777 7779 CH-F 6 18553 18558 9

067C01 BRUMATH ASSOC.DE CHASSE SAINT-HUBERT  M.BREFFA Hubert CH-M 14 7780 7793 CH-F 28 18559 18586 42

067C02 BRUMATH ASSOC.DE CHASSE WOLPERTINGER  M.NONNENMACHER Alain CH-M 12 7794 7805 CH-F 24 18587 18610
36

067C03 BRUMATH HILD  Robert CH-M 5 7806 7810 CH-F 10 18611 18620 15

067C04 BRUMATH HILD  Robert CH-M 10 7811 7820 CH-F 20 18621 18640 30

067C05 BRUMATH ASSOC.DE CHASSE STEINGRUBE  M.HAMM Alfred CH-M 4 7821 7824 CH-F 8 18641 18648 12

067C06 BRUMATH ASSOC.DE CHASSE IM BRUCH LOHGRABEN  M.BREFFA Hubert CH-M 12 7825 7836 CH-F 24 18649 18672
36

067R01 BRUMATH FEDERATION DEPARTEMENTALE DES CHASSEURS  M.Gérard LANG CH-M 4 15140 15143 CH-F 8 18673 18680
12

067R02 BRUMATH G.F.DU HERRENWALD  M.HOECHSTETTER Daniel CH-M 3 7841 7843 CH-F 6 18681 18686 9

067R03 BRUMATH NONNENMACHER  Denis CH-M 1 7844 7844 CH-F 2 18687 18688 3

068C01 BUSWILLER BIANCONE  Gérard CH-M 4 7845 7848 CH-F 8 18689 18696 12

069C01 BUHL CAPRON  Eric CH-M 4 7849 7852 CH-F 8 18697 18704 12

070C01 BURBACH ASSOC.DE CHASSE DE BURBACH  M.GANGLOFF Roland CH-M 10 7853 7862 CH-F 20 18705 18724 30

070C02 BURBACH ASSOC.DE CHASSE DE LA WALDMATT  M.OBRY Frédéric CH-M 7 7863 7869 CH-F 14 18725 18738 21

071C01 BUST ASSOC.DE CHASSE AUX QUATRE VENTS  M.SCHICKEL Gilbert CH-M 10 7870 7879 CH-F 20 18739 18758 30

071R01 BUST ASSOC.DE CHASSE AUX QUATRE VENTS  M.SCHICKEL Gilbert CH-M 6 7880 7885 CH-F 12 18759 18770 18

072C01 BUTTEN FREUND  Michel CH-M 3 7886 7888 CH-F 6 18771 18776 9

072C02 BUTTEN DEHLINGER  Régis CH-M 8 7889 7896 CH-F 16 18777 18792 24

072C03 BUTTEN SOULLIE  Roland CH-M 10 7897 7906 CH-F 20 18793 18812 30

073C01 CHATENOIS MAIERBOCK  Charles CH-M 7 7907 7913 CH-F 14 18813 18826 21

073C02 CHATENOIS STE.DE CHASSE DU STEINKREUZ  M.HUTTARD Jean-Claude CH-M 4 7914 7917 CH-F 8 18827 18834 12

073C03 CHATENOIS FREY  Bertrand CH-M 4 7918 7921 CH-F 8 18835 18842 12
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073C04 CHATENOIS ASSOC.CYNEGETIQUE DU HAHNENBERG  M.LEVAIN Jean-Paul CH-M 10 7922 7931 CH-F 20 18843 18862
30

073R01 CHATENOIS KONECSNI  Thibaut CH-M 5 7932 7936 CH-F 10 18863 18872 15

074C01 CLEEBOURG WALTHER  Dominique CH-M 15 7937 7951 CH-F 30 18873 18902 45

075C01 CLIMBACH
ASSOC.DE CHASSE DU MASSIF DE LA SCHERHOL  M.HETZEL Jean-

Paul
CH-M 12 7952 7963 CH-F 24 18903 18926

36

076C01
COLROY LA 

ROCHE
ASSOC.DE CHASSE DE L'ILL  M.GOBET Jacques CH-M 10 7964 7973 CH-F 20 18927 18946

30

076C02
COLROY LA 

ROCHE
ASSOC.DE CHASSE DE L'ILL  M.GOBET Jacques CH-M 6 7974 7979 CH-F 12 18947 18958

18

076C03
COLROY LA 

ROCHE
ASSOC.DE CHASSE LA PETITE COLROY  M.CHARLIER Sylvain CH-M 3 7980 7982 CH-F 6 18959 18964

9

077C01 COSSWILLER
STE.CIVILE DE CHASSE ST-HUBERT DE WESTHOFFEN  M.MASSART 

Thierry
CH-M 4 7983 7986 CH-F 8 18965 18972

12

077R01 COSSWILLER G.F.DU KUHBUCKELWALD  M.LAMBERT Laurent CH-M 4 7987 7990 CH-F 8 18973 18980 12

078C01 CRASTATT
ASSOC.DE CHASSE "LES SOLITAIRES DU MOHRENBERG"  M.MORTZ 

Philippe
CH-M 3 7991 7993 CH-F 6 18981 18986

9

079C01 CROETTWILLER PARMENTELOT  Roger CH-M 2 7994 7995 CH-F 4 18987 18990 6

080C01 DACHSTEIN MAURER  Pierre CH-M 7 7996 8002 CH-F 14 18991 19004 21

080R01 DACHSTEIN MAURER  Pierre CH-M 2 8003 8004 CH-F 4 19005 19008 6

081C01 DAHLENHEIM HEID  Jean-Luc CH-M 3 8005 8007 CH-F 6 19009 19014 9

082C01 DALHUNDEN ASSOC.NATURE ET PASSION  M.MENNECHET Didier CH-M 14 8008 8021 CH-F 28 19015 19042 42

083C01 DAMBACH DE TURCKHEIM Evrard/Mlle PIMODAN  Claude CH-M 2 8022 8023 CH-F 4 19043 19046 6

083R01 DAMBACH DE TURCKHEIM Evrard/Mlle PIMODAN  Claude CH-M 6 8024 8029 CH-F 12 19047 19058 18

083R02 DAMBACH DE TURCKHEIM Evrard/Mlle PIMODAN  Claude CH-M 26 8030 8055 CH-F 52 19059 19110 78

083R03 DAMBACH DE TURCKHEIM Evrard/Mlle PIMODAN  Claude CH-M 10 8056 8065 CH-F 20 19111 19130 30

084C01
DAMBACH LA 

VILLE
RIOTON  Guillaume CH-M 16 8066 8081 CH-F 32 19131 19162

48

084C02
DAMBACH LA 

VILLE
PANOSETTI  Christophe CH-M 9 8082 8090 CH-F 18 19163 19180

27

084C03
DAMBACH LA 

VILLE

STE.CIVILE DE CHASSE DE SCHERWILLER  M.ESCUDE René-

Alexandre
CH-M 10 8091 8100 CH-F 20 19181 19200

30
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084C04
DAMBACH LA 

VILLE

STE.CIVILE DE CHASSE DE SCHERWILLER  M.ESCUDE René-

Alexandre
CH-M 12 8101 8112 CH-F 24 19201 19224

36

084D80
DAMBACH LA 

VILLE

DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 6 8113 8118 CH-F 12 19225 19236

18

085C01 DANGOLSHEIM ASSOC.DE CHASSE DU STAHLBERG  M.CLAUS Patrick CH-M 4 8119 8122 CH-F 8 19237 19244 12

086C01 DAUBENSAND BURDIAT  François CH-M 4 8123 8126 CH-F 8 19245 19252 12

086D80 DAUBENSAND
DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 9 8127 8135 CH-F 18 19253 19270

27

087C01 DAUENDORF ASSOC.DE CHASSE DE DAUENDORF  M.ROECKEL Joseph CH-M 12 8136 8147 CH-F 24 19271 19294 36

088C01 DEHLINGEN MULLER  Hubert CH-M 5 8148 8152 CH-F 10 19295 19304 15

088C02 DEHLINGEN PAUL  Jérémy CH-M 9 8153 8161 CH-F 18 19305 19322 27

088R01 DEHLINGEN MAIER  Jean-Jacques CH-M 5 8162 8166 CH-F 10 19323 19332 15

089C01 DETTWILLER ZEHNER  Raymond CH-M 7 8167 8173 CH-F 14 19333 19346 21

089C02 DETTWILLER ASSOC.DE CHASSE DE LA WOLFENHUTTE  M.MARBLER Claude CH-M 8 8174 8181 CH-F 16 19347 19362
24

090C01 DIEBOLSHEIM ASSOC.HYGIENE ET SPORTS  M.MIRABAUD Pierre CH-M 5 8182 8186 CH-F 10 19363 19372 15

091C01 DIEDENDORF ASSOC.DE CHASSE DU NEUWERYERHOF  M.DALAISE Jean-François CH-M 5 8187 8191 CH-F 10 19373 19382
15

091R01 DIEDENDORF G.F.WEYERBACH  M.DE TURCKHEIM Evrard CH-M 24 8192 8215 CH-F 48 19383 19430 72

092C01
DIEFFENBACH AU 

VAL
ASSOC.DE CHASSE DE DIEFFENBACH-AU-VAL  M.PETER Pascal CH-M 8 8216 8223 CH-F 16 19431 19446

24

092R01
DIEFFENBACH AU 

VAL
GEIGER  Albert CH-M 1 8224 8224 CH-F 2 19447 19448

3

093C01
DIEFFENBACH LES 

WOERTH
BRICKA  Martin CH-M 8 8225 8232 CH-F 16 19449 19464

24

094C01 DIEFFENTHAL BONNOT  Marcel CH-M 6 8233 8238 CH-F 12 19465 19476 18

094C02 DIEFFENTHAL ASSOC.DE CHASSE DE L'ORTENBOURG  M.JULIEN Guy CH-M 4 8239 8242 CH-F 8 19477 19484 12

095C01 DIEMERINGEN MUGLER  Marcel CH-M 6 8243 8248 CH-F 12 19485 19496 18

096C01 DIMBSTHAL ASSOC.DE CHASSE DU MOULIN DE CHAMPAGNE  M.HUY Claude CH-M 2 8249 8250 CH-F 4 19497 19500
6

097C01 DINGSHEIM MEY  Denis CH-M 2 8251 8252 CH-F 4 19501 19504 6

098C01
DINSHEIM SUR 

BRUCHE
ASSOC.DE CHASSE LA GILLOISE  M. Eric JACQUOT CH-M 7 8253 8259 CH-F 14 19505 19518

21
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098C02
DINSHEIM SUR 

BRUCHE
STE.CIVILE DE CHASSE PORTE DE PIERRE  M.HITIER Arsène CH-M 9 8260 8268 CH-F 18 19519 19536

27

099C01 DOMFESSEL BURRY  Bernard CH-M 10 8269 8278 CH-F 20 19537 19556 30

100C01 DONNENHEIM NONNENMACHER  Pierre CH-M 3 8279 8281 CH-F 6 19557 19562 9

100R01 DONNENHEIM HOECHSTETTER  Daniel CH-M 3 8282 8284 CH-F 6 19563 19568 9

101C01 DORLISHEIM ASSOC.DE CHASSE DU 'B.E.R.'  M.HELMBACHER Maurice CH-M 10 8285 8294 CH-F 20 19569 19588 30

101C02 DORLISHEIM ASSOC.DE CHASSE D'ALTORF  M.MEYER Richard CH-M 4 8295 8298 CH-F 8 19589 19596 12

102C01
DOSSENHEIM 

KOCHERSBERG
VETTER  Roland CH-M 2 8299 8300 CH-F 4 19597 19600

6

103C01
DOSSENHEIM 

S/ZINSEL
STE.CIVILE DE CHASSE "LES AMIS DE BERNARD"  M.WEIL Thierry CH-M 9 8301 8309 CH-F 18 19601 19618

27

103C02
DOSSENHEIM 

S/ZINSEL
ASSOC.LES AMIS DU KOUGELBERG  M.GELDREICH Jacques CH-M 4 8310 8313 CH-F 8 19619 19626

12

103C03
DOSSENHEIM 

S/ZINSEL
STE.CIVILE DE CHASSE "LES AMIS DE BERNARD"  M.WEIL Thierry CH-M 7 8314 8320 CH-F 14 19627 19640

21

104C01
DRACHENBRONN 

BIRLENBACH
ASSOC.DES CHASSEURS DE BREMMELBACH  M.MULLER Daniel CH-M 12 8321 8332 CH-F 24 19641 19664

36

104R01
DRACHENBRONN 

BIRLENBACH
STE.DE CHASSE MILITAIRE DE L'OUTRE FORET  M.BEUCHER David CH-M 5 15135 15139 CH-F 10 33269 33278

15

105C01 DRULINGEN ASSOC.DE CHASSE LES TROIS TILLEULS  M.ENSMINGER Daniel CH-M 6 8333 8338 CH-F 12 19665 19676
18

106C01 DRUSENHEIM ASSOC.NATURE ET PASSION  M.MENNECHET Didier CH-M 2 8339 8340 CH-F 4 19677 19680 6

106C02 DRUSENHEIM ASSOC.NATURE ET PASSION  M.MENNECHET Didier CH-M 12 8341 8352 CH-F 24 19681 19704 36

106C03 DRUSENHEIM MANUEL  André CH-M 8 8353 8360 CH-F 16 19705 19720 24

106D80 DRUSENHEIM
DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 18 8361 8378 CH-F 36 19721 19756

54

106R01 DRUSENHEIM DOW FRANCE  M.JORDACHE Gilbert CH-M 3 8379 8381 CH-F 6 19757 19762 9

107C01 DUNTZENHEIM FUNKE HUGUENEL  Isabelle CH-M 3 8382 8384 CH-F 6 19763 19768 9

108C01 DUPPIGHEIM STE.DE CHASSE DE BLAESHEIM  M.BRUNNER Pierre CH-M 3 8385 8387 CH-F 6 19769 19774 9

109C01 DURNINGEN OBRY  Frédéric CH-M 4 8388 8391 CH-F 8 19775 19782 12

110C01 DURRENBACH WEISSGERBER  Richard CH-M 6 8392 8397 CH-F 12 19783 19794 18

110R01 DURRENBACH KEMMNER  Wilfried CH-M 2 8398 8399 CH-F 4 19795 19798 6

111C01 DURSTEL KLEIN  Jean CH-M 7 8400 8406 CH-F 14 19799 19812 21
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112C01 DUTTLENHEIM MEYER  Richard CH-M 4 8407 8410 CH-F 8 19813 19820 12

113C01 EBERBACH SELTZ ASSOC.DE CHASSE DU KATZENTHAL  M.EXBRAYAT Patrick CH-M 3 8411 8413 CH-F 6 19821 19826
9

115C01 EBERSHEIM HILS  Christophe CH-M 2 8414 8415 CH-F 4 19827 19830 6

115C02 EBERSHEIM JEHL  Pierre CH-M 6 8416 8421 CH-F 12 19831 19842 18

115C03 EBERSHEIM VON DER WEID  Joseph CH-M 2 8422 8423 CH-F 4 19843 19846 6

115C04 EBERSHEIM STE.CIVILE DE CHASSE D'EBERSHEIM  M.VON DER WEID Joseph CH-M 6 8424 8429 CH-F 12 19847 19858
18

116C01 EBERSMUNSTER STE.DE CHASSE LE BORNEN  M.ANGST Jeannot CH-M 10 8430 8439 CH-F 20 19859 19878 30

116R01 EBERSMUNSTER G.F.A. GOETZ  M.GOETZ Lucien CH-M 2 8440 8441 CH-F 4 19879 19882 6

117C01 ECKARTSWILLER HERRMANN  Bernard CH-M 4 8442 8445 CH-F 8 19883 19890 12

117D80 ECKARTSWILLER
DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 12 8446 8457 CH-F 24 19891 19914

36

117D81 ECKARTSWILLER
DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 7 8458 8464 CH-F 14 19915 19928

21

119C01 ECKWERSHEIM ASSOC.DE CHASSE WOLPERTINGER  M.NONNENMACHER Alain CH-M 6 8465 8470 CH-F 12 19929 19940
18

120C01 EICHHOFFEN JUAN  Jean-Pierre CH-M 2 8471 8472 CH-F 4 19941 19944 6

121C01 ELSENHEIM STE.CYNEGETIQUE DU RIED  M.LUNG Jean-Charles CH-M 8 8473 8480 CH-F 16 19945 19960 24

121C02 ELSENHEIM STE.CYNEGETIQUE DU RIED  M.LUNG Jean-Charles CH-M 8 8481 8488 CH-F 16 19961 19976 24

122D80
WANGENBOURG-

ENGENTHAL

DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 8 8489 8496 CH-F 16 19977 19992

24

122D81
WANGENBOURG-

ENGENTHAL

DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 4 8497 8500 CH-F 8 19993 20000

12

123C01 ENGWILLER ASSOC.DE CHASSE D'ENGWILLER  M.WAGNER Eric CH-M 7 8501 8507 CH-F 14 20001 20014 21

124C01 ENTZHEIM BURGSTAHLER  Quentin CH-M 3 8508 8510 CH-F 6 20015 20020 9

125C01 EPFIG KEMPF  François CH-M 7 8511 8517 CH-F 14 20021 20034 21

125C02 EPFIG FONMOSSE  Jean-Pierre CH-M 4 8518 8521 CH-F 8 20035 20042 12

125C03 EPFIG METZ  Christian CH-M 3 8522 8524 CH-F 6 20043 20048 9

125C04 EPFIG VINCENT  Alix CH-M 6 8525 8530 CH-F 12 20049 20060 18

125C05 EPFIG STE.EPFIGOISE DE CHASSE  M.COMBE Robert CH-M 8 8531 8538 CH-F 16 20061 20076 24

125C06 EPFIG RIOTON  Guillaume CH-M 16 8539 8554 CH-F 32 20077 20108 48

125C26 EPFIG DUPERTUIS  Marguerite CH-M 3 8555 8557 CH-F 6 20109 20114 9
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126C01 ERCKARTSWILLER MERTZ  Marc CH-M 3 8558 8560 CH-F 6 20115 20120
9

127C01 ERGERSHEIM GILLMANN  Patrice CH-M 4 8561 8564 CH-F 8 20121 20128 12

127C02 ERGERSHEIM HEITZ  Romain CH-M 3 8565 8567 CH-F 6 20129 20134 9

128C01
ERNOLSHEIM SUR 

BRUCHE
ASSOC.DES CHASSEURS DE LA PLAINE DU RHIN  M.JACOB Robert CH-M 8 8568 8575 CH-F 16 20135 20150

24

129C01
ERNOLSHEIM-LES-

SAVERNE
ASSOC.DE CHASSE DU DAUBENSCHLAG  M.ARBOGAST Robert CH-M 4 8576 8579 CH-F 8 20151 20158

12

129C02
ERNOLSHEIM-LES-

SAVERNE
ASSOC.DE CHASSE DU DAUBENSCHLAG  M.ARBOGAST Robert CH-M 6 8580 8585 CH-F 12 20159 20170

18

130C01 ERSTEIN ASSOC.DE CHASSE DE LA SOMMERLEY  M.BUTZ Jacques CH-M 8 8586 8593 CH-F 16 20171 20186 24

130C02 ERSTEIN SCHLEY  Kurt CH-M 17 8594 8610 CH-F 34 20187 20220 51

130C03 ERSTEIN GEWINNER  Yves CH-M 6 8611 8616 CH-F 12 20221 20232 18

130C04 ERSTEIN GEWINNER  Yves CH-M 4 8617 8620 CH-F 8 20233 20240 12

130C05 ERSTEIN GEIGER  Dominique CH-M 8 8621 8628 CH-F 16 20241 20256 24

130C06 ERSTEIN BAUER  Pascal CH-M 9 8629 8637 CH-F 18 20257 20274 27

130C07 ERSTEIN EBER  Michel CH-M 2 8638 8639 CH-F 4 20275 20278 6

130I01 ERSTEIN BARUTHIO  Antoine CH-M 5 8640 8644 CH-F 10 20279 20288 15

131C01 ESCHAU WACK  Michel CH-M 1 8645 8645 CH-F 2 20289 20290 3

131I01 ESCHAU STE.DE CHASSE LA WOLLMATT  M.HUCK Jean-Pierre CH-M 5 8646 8650 CH-F 10 20291 20300 15

132C01 ESCHBACH ROTH  François CH-M 5 8651 8655 CH-F 10 20301 20310 15

133C01 ESCHBOURG MULLER-KAPP  Matthias CH-M 10 8656 8665 CH-F 20 20311 20330 30

133R01 ESCHBOURG STE.DE CHASSE DE BONNE FONTAINE  M.PFIRSCH Albert CH-M 2 8666 8667 CH-F 4 20331 20334 6

134C01 ESCHWILLER BIMMERLE  Gunther CH-M 3 8668 8670 CH-F 6 20335 20340 9

135C01 ETTENDORF ASSOC.DE CHASSE DU SANDWALD  M.REUTENAUER Gérard CH-M 3 8671 8673 CH-F 6 20341 20346 9

135C02 ETTENDORF SCHNITZLER  Bernard CH-M 6 8674 8679 CH-F 12 20347 20358 18

136C01 EYWILLER BIMMERLE  Gunther CH-M 5 8680 8684 CH-F 10 20359 20368 15

136R01 EYWILLER BARTH  Bertrand CH-M 3 8685 8687 CH-F 6 20369 20374 9

137C01 FEGERSHEIM RIEHL  André CH-M 4 8688 8691 CH-F 8 20375 20382 12

138C01
FESSENHEIM LE 

BAS
VETTER  Roland CH-M 3 8692 8694 CH-F 6 20383 20388

9

139C01 FLEXBOURG VOGEL  Robert CH-M 5 8695 8699 CH-F 10 20389 20398 15
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139C02 FLEXBOURG
ASSOC.LES CHASSEURS ASSOCIES DE STILL & ENVIRONS  

M.STAUFFER Germain
CH-M 3 8700 8702 CH-F 6 20399 20404

9

140C01 FORSTFELD ASSOC.DE CHASSE DE FORSTFELD  M.RINCKEL Jacky CH-M 8 8703 8710 CH-F 16 20405 20420 24

141C01 FORSTHEIM ASSOC.DE CHASSE LES TROIS CHENES  M.LETORET Marc CH-M 9 8711 8719 CH-F 18 20421 20438 27

142C01 FORT-LOUIS ASSOC.DE CHASSE DE FORT-LOUIS  M.OTTMANN Patrick CH-M 15 8720 8734 CH-F 30 20439 20468 45

142R01 FORT-LOUIS SCI Domaine DE SURY  M.DE SURY Pierre-Eugène CH-M 13 8735 8747 CH-F 26 20469 20494 39

142R02 FORT-LOUIS HAUSSER  Jean-Luc CH-M 8 8748 8755 CH-F 16 20495 20510 24

143C01 FOUCHY STE.DE CHASSE DE FOUCHY-URBEIS  M.KLEIN Denis CH-M 10 8756 8765 CH-F 20 20511 20530 30

143D80 FOUCHY
DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 3 8766 8768 CH-F 6 20531 20536

9

143R01 FOUCHY SENGLER  Monique CH-M 2 8769 8770 CH-F 4 20537 20540 6

143R02 FOUCHY KAEMPF  Guillaume CH-M 3 8771 8773 CH-F 6 20541 20546 9

144C01 FOUDAY ASSOC.DE CHASSE LE CHEMIN DE LA FOLIE  M.VERNEVAUT Michel CH-M 5 8774 8778 CH-F 10 20547 20556
15

145C01 FRIEDOLSHEIM ASSOC.DE CHASSE ET DE LOISIRS LA WOLFRIE  M.KREBS Claude CH-M 3 8779 8781 CH-F 6 20557 20562
9

146C01 FRIESENHEIM ANGST  Jacky CH-M 4 8782 8785 CH-F 8 20563 20570 12

146C02 FRIESENHEIM ASSOC.HYGIENE ET SPORTS  M.MIRABAUD Pierre CH-M 9 8786 8794 CH-F 18 20571 20588 27

146R01 FRIESENHEIM ANGST  Jacky CH-M 6 8795 8800 CH-F 12 20589 20600 18

147C01 FROESCHWILLER STEINMETZ  Christophe CH-M 17 8801 8817 CH-F 34 20601 20634 51

147C02 FROESCHWILLER ASSOC.DE CHASSE DU BELVEDERE  M.GRUNDER René CH-M 10 8818 8827 CH-F 20 20635 20654 30

148C01 FROHMUHL STE.DE CHASSE DE LA FIXENMÜHLE  M.KLEIN Jean CH-M 2 8828 8829 CH-F 4 20655 20658 6

149C01 FURCHHAUSEN ASSOC.DE CHASSE DU KOENIG  M.REINHARDT Daniel CH-M 3 8830 8832 CH-F 6 20659 20664 9

150C01 FURDENHEIM ASSOC. DE CHASSE DU COLVERT(Marlenheim)  M.NUSSLI Claude CH-M 3 8833 8835 CH-F 6 20665 20670
9

151C01 GAMBSHEIM KOCH  Raymond CH-M 4 8836 8839 CH-F 8 20671 20678 12

151C02 GAMBSHEIM STE.CIVILE DE CHASSE DE GAMBSHEIM  M.BUSCH Jean-Marie CH-M 17 8840 8856 CH-F 34 20679 20712
51

151R01 GAMBSHEIM VELTZ  Nathalie CH-M 0 8857 8856 CH-F 0 20713 20712 0

152C01 GEISPOLSHEIM ASSOC.DE CHASSE DU DREISPITZ  M.DUFANT Sébastien CH-M 11 8857 8867 CH-F 22 20713 20734 33

152C02 GEISPOLSHEIM METZGER-GOLFIER  Pascale CH-M 10 8868 8877 CH-F 20 20735 20754 30

152C03 GEISPOLSHEIM BURGSTAHLER  Hervé CH-M 7 8878 8884 CH-F 14 20755 20768 21

152C04 GEISPOLSHEIM JOERGER  Roger CH-M 3 8885 8887 CH-F 6 20769 20774 9
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152C05 GEISPOLSHEIM STE.DE CHASSE DE BLAESHEIM  M.BRUNNER Pierre CH-M 3 8888 8890 CH-F 6 20775 20780 9

153C01
GEISWILLER-

ZOEBERSDORF
ASSOC.DE CHASSE DE PFAFFENBOESCH  M.REINHARDT Georges CH-M 5 8891 8895 CH-F 10 20781 20790

15

153C02
GEISWILLER-

ZOEBERSDORF
ASSOC.DE CHASSE DE PFAFFENBOESCH  M.REINHARDT Georges CH-M 3 8896 8898 CH-F 6 20791 20796

9

154C01 GERSTHEIM
ASSOC.LES JEUNES CHASSEURS DE GERSTHEIM  M.MANGIN 

Nicolas
CH-M 8 8899 8906 CH-F 16 20797 20812

24

154C02 GERSTHEIM GEWINNER  Yves CH-M 4 8907 8910 CH-F 8 20813 20820 12

154R01 GERSTHEIM DE SONNENBERG  Nicolas CH-M 3 8911 8913 CH-F 6 20821 20826 9

154R02 GERSTHEIM PAS DE LOCATAIRE SUR CE LOT DE CHASSE  CH-M 0 8914 8913 CH-F 0 20827 20826 0

155C01 GERTWILLER ROSFELDER  Gabriel CH-M 5 8914 8918 CH-F 10 20827 20836 15

156C01 GEUDERTHEIM ASSOC.DE CHASSE GEUDERTHEIM-WEITBRUCH  M. WENDLING Luc CH-M 8 8919 8926 CH-F 16 20837 20852
24

156I01 GEUDERTHEIM ASSOC.DE CHASSE GLASWINKEL  M.SCHILDKNECHT Hubert CH-M 10 8927 8936 CH-F 20 20853 20872 30

159C01 GOERLINGEN SCHEIDECKER  Frédéric CH-M 14 8937 8950 CH-F 28 20873 20900 42

159R01 GOERLINGEN NAEGELY  Philippe CH-M 2 8951 8952 CH-F 4 20901 20904 6

160C01 GOERSDORF CORRE  Christophe CH-M 22 8953 8974 CH-F 44 20905 20948 66

160C02 GOERSDORF SCHERER  Christian CH-M 11 8975 8985 CH-F 22 20949 20970 33

160R01 GOERSDORF MORITZ  Bruno CH-M 11 8986 8996 CH-F 22 20971 20992 33

161C01 GOTTENHOUSE ANSTETT  Jean-Paul CH-M 2 8997 8998 CH-F 4 20993 20996 6

162C01 GOTTESHEIM SCHOETTEL  Claude CH-M 12 8999 9010 CH-F 24 20997 21020 36

163C01 GOUGENHEIM ASSOC.DE CHASSE SCHOENENBERG  M.JOST Marcel CH-M 8 9011 9018 CH-F 16 21021 21036 24

164C01 GOXWILLER DE TURCKHEIM   Gilbert CH-M 1 9019 9019 CH-F 2 21037 21038 3

165C01 GRANDFONTAINE PIRES  Alipio CH-M 3 9020 9022 CH-F 6 21039 21044
9

165D80 GRANDFONTAINE
DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 87 9023 9109 CH-F 174 21045 21218

261

166C01 GRASSENDORF ABEL  Marc CH-M 4 9110 9113 CH-F 8 21219 21226 12

167C01 GRENDELBRUCH ROBEY  Michel CH-M 12 9114 9125 CH-F 24 21227 21250 36

167C02 GRENDELBRUCH PERL  Rico CH-M 5 9126 9130 CH-F 10 21251 21260 15

167C03 GRENDELBRUCH DEPREZ  Gérard CH-M 6 9131 9136 CH-F 12 21261 21272 18

167C04 GRENDELBRUCH ASSOC.DE CHASSE DU BRUCHBERG  M.RUEZ Jean-Christophe CH-M 5 9137 9141 CH-F 10 21273 21282
15
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167C05 GRENDELBRUCH STE.DE CHASSE DE BEAUREGARD  M. MULLER Dominique CH-M 3 9142 9144 CH-F 6 21283 21288 9

168C01 GRESSWILLER STE.DE CHASSE DE GRESSWILLER  M.CONEIN Didier CH-M 6 9145 9150 CH-F 12 21289 21300 18

168R01 GRESSWILLER DA ROS  Lucien CH-M 4 9151 9154 CH-F 8 21301 21308 12

169C01 GRIES
ASSOC.LES AMIS DE LA CHASSE ET DE L'ENVIRONNEMENT  

M.BILDSTEIN Jean-Georges
CH-M 16 9155 9170 CH-F 32 21309 21340

48

169C02 GRIES
ASSOC.DE CHASSE COMMUNALE DU RIED NORD  M.MENDLER 

Thomas
CH-M 20 9171 9190 CH-F 40 21341 21380

60

169C03 GRIES
ASSOC.LES AMIS DE LA CHASSE ET DE L'ENVIRONNEMENT  

M.BILDSTEIN Jean-Georges
CH-M 5 9191 9195 CH-F 10 21381 21390

15

172C01
GRIESHEIM 

P/MOLSHEIM
ALBRECHT  Guy CH-M 1 9196 9196 CH-F 2 21391 21392

3

173C01
GRIESHEIM-SUR-

SOUFFEL
MEY  Denis CH-M 2 9197 9198 CH-F 4 21393 21396

6

174C01
GUMBRECHTSHO

FFEN
ASSOC.DE CHASSE DE LA ZINSEL DU NORD  M.MULLER Charles CH-M 10 9199 9208 CH-F 20 21397 21416

30

176C01 GUNDERSHOFFEN ASSOC.DE CHASSE DU SCHIRLENHOF  M.WEBER Alain CH-M 9 9209 9217 CH-F 18 21417 21434
27

176C02 GUNDERSHOFFEN
ASSOC.DE CHASSE DES CHASSEURS D'UTTENHOFFEN  M.JACQUES 

Jean-Marie
CH-M 7 9218 9224 CH-F 14 21435 21448

21

176C03 GUNDERSHOFFEN ASSOC.DE CHASSE DE GRIESBACH  M.KLEIN Marcel CH-M 3 9225 9227 CH-F 6 21449 21454
9

176C04 GUNDERSHOFFEN KEIFF  Bruno CH-M 6 9228 9233 CH-F 12 21455 21466
18

176R01 GUNDERSHOFFEN DE TURCKHEIM Evrard/Mlle PIMODAN  Claude CH-M 8 9234 9241 CH-F 16 21467 21482
24

176R02 GUNDERSHOFFEN LE HARAS DU LERCHENBERG  Mme TRYBA Ingrid CH-M 1 9242 9242 CH-F 2 21483 21484
3

176R03 GUNDERSHOFFEN G.F.DU GOETHEWALD  M.KEIFF Bruno CH-M 2 9243 9244 CH-F 4 21485 21488
6

177C01 GUNSTETT
ASSOC.DE CHASSE MONT DES VIGNES-GUNSTETT  M.GERLING 

Christian
CH-M 13 9245 9257 CH-F 26 21489 21514

39

177R01 GUNSTETT KEMMNER  Wilfried CH-M 2 9258 9259 CH-F 4 21515 21518 6

178C01 GUNGWILLER TRIMBORN  Pierre CH-M 4 9260 9263 CH-F 8 21519 21526 12
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179C01 HAEGEN VIERLING  Joseph CH-M 7 9264 9270 CH-F 14 21527 21540 21

180C01 HAGUENAU ASSOC.DE CHASSE DE LA SANDLACH  M.DUTT Jeannot CH-M 4 9271 9274 CH-F 8 21541 21548 12

180C02 HAGUENAU ASSOC.DE CHASSE DU NONNENHOF  M.FREIBURGER Stéphane CH-M 5 9275 9279 CH-F 10 21549 21558
15

180C03 HAGUENAU ASSOC.LES AMIS CHASSE & ENVIRONNEMENT  M.MULLER Pascal CH-M 6 9280 9285 CH-F 12 21559 21570
18

180D80 HAGUENAU
DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 20 15144 15163 CH-F 40 33279 33318

60

180D80 HAGUENAU
DEL.TERRITORIALE DE L'OFFICE NATIONAL  DES FORETS 

M.CUILLIER Benoit
CH-M 362 9286 9647 CH-F 724 21571 22294

1086

180R01 HAGUENAU ASSOC.DE CHASSE DU SPITALWALD  HECKMANN Bertrand CH-M 14 9648 9661 CH-F 28 22295 22322 42

180R02 HAGUENAU WEISS  Jean CH-M 6 9662 9667 CH-F 12 22323 22334 18

180R03 HAGUENAU G.F.DE LA WALK  M.HERTZOG Stéphane CH-M 5 9668 9672 CH-F 10 22335 22344 15

180R04 HAGUENAU SCEA KRETZSCHMAR  KRIEGER Virginie et Stéphanie CH-M 0 9673 9672 CH-F 0 22345 22344
0

180R05 HAGUENAU BASTIAN  Gérard CH-M 3 9673 9675 CH-F 6 22345 22350 9

181C01 HANDSCHUHEIM HEITZ  Romain CH-M 1 9676 9676 CH-F 2 22351 22352
3

182C01 HANGENBIETEN ASSOC.DE CHASSE DE HANGENBIETEN  M.KONRAD Théo CH-M 4 9677 9680 CH-F 8 22353 22360 12

183C01 HARSKIRCHEN ASSOC.LA VIE SAUVAGE  M.LIEB Joël CH-M 6 9681 9686 CH-F 12 22361 22372 18

183C02 HARSKIRCHEN STROH  Lucien CH-M 16 9687 9702 CH-F 32 22373 22404 48

183C03 HARSKIRCHEN ASSOC.LA VIE SAUVAGE  M.LIEB Joël CH-M 8 9703 9710 CH-F 16 22405 22420 24

183R01 HARSKIRCHEN G.F. LES HELIADES  S/C/ STE. FORESTIERE DE LA CDC CH-M 1 9711 9711 CH-F 2 22421 22422
3

183R02 HARSKIRCHEN G.F.WEYERBACH  M.DE TURCKHEIM Evrard CH-M 6 9712 9717 CH-F 12 22423 22434 18

184C01 HATTEN ASSOC.DE CHASSE DU ESCHENBUSCH  M.BENNINGER Jean-Claude CH-M 12 9718 9729 CH-F 24 22435 22458
36

184C02 HATTEN ASSOC.DES CHASSEURS DU HATTGAU  M.METZGER Roger CH-M 17 9730 9746 CH-F 34 22459 22492 51

184C03 HATTEN ASSOC.DES CHASSEURS DU HATTGAU  M.METZGER Roger CH-M 8 9747 9754 CH-F 16 22493 22508 24

185C01 HATTMATT ASSOC.DE CHASSE DE HATTMATT  M.SERRAND Camille CH-M 7 9755 9761 CH-F 14 22509 22522 21

185C02 HATTMATT SALLES  Sébastien CH-M 4 9762 9765 CH-F 8 22523 22530 12

186C01 HEGENEY WALTER  Eric CH-M 9 9766 9774 CH-F 18 22531 22548 27

187C01 HEIDOLSHEIM SITTLER  Michel CH-M 4 9775 9778 CH-F 8 22549 22556 12
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187C02 HEIDOLSHEIM KEMPF  Patrick CH-M 3 9779 9781 CH-F 6 22557 22562 9

188C01 HEILIGENBERG ASSOC.DE CHASSE LA GILLOISE  M. Eric JACQUOT CH-M 6 9782 9787 CH-F 12 22563 22574 18

188C02 HEILIGENBERG ASSOC.DE CHASSE DU WEINBAECHEL  M.POIRIER Marc CH-M 3 9788 9790 CH-F 6 22575 22580 9

188C03 HEILIGENBERG ASSOC.DE CHASSE DU NIDECK  M.MABEAU Roger CH-M 2 9791 9792 CH-F 4 22581 22584 6

189C01 HEILIGENSTEIN SCHEID  Daniel CH-M 4 9793 9796 CH-F 8 22585 22592 12

189R01 HEILIGENSTEIN G.F.DE LANDSBERG  M.DE TURCKHEIM Evrard CH-M 5 9797 9801 CH-F 10 22593 22602 15

190C01 HENGWILLER BINZ  Pierre CH-M 4 9802 9805 CH-F 8 22603 22610 12

191C01 HERBITZHEIM ASSOC.DE CHASSE LE GEAI  M.SCHULER Laurent CH-M 18 9806 9823 CH-F 36 22611 22646 54

191C02 HERBITZHEIM
STE.DE CHASSE LE PELERIN  M.GINGEMBRE Thierry (Vice-

Président)
CH-M 15 9824 9838 CH-F 30 22647 22676

45

191C03 HERBITZHEIM STE.DE CHASSE A L'OREE DU BOIS  M.ROHR Pascal CH-M 7 9839 9845 CH-F 14 22677 22690 21

191R01 HERBITZHEIM SOLVAY  M.KREBS Philippe CH-M 7 9846 9852 CH-F 14 22691 22704 21

191R03 HERBITZHEIM KELHETTER  René CH-M 5 9853 9857 CH-F 10 22705 22714 15

192C01 HERBSHEIM STE.CIVILE DE CHASSE DU RIED  M.SITTLER Jean-Pierre CH-M 12 9858 9869 CH-F 24 22715 22738 36

194C01 HERRLISHEIM ASSOC.DE CHASSE ET D'INT.CYN.DU KLEINBACH  M.MOURER Guy CH-M 6 9870 9875 CH-F 12 22739 22750
18

194C02 HERRLISHEIM ASSOC.DE CHASSE LA PERDRIX  M.REISSER Stéphane CH-M 7 9876 9882 CH-F 14 22751 22764 21

194C03 HERRLISHEIM ARBOGAST  Marc CH-M 9 9883 9891 CH-F 18 22765 22782 27

195C01 HESSENHEIM BLIND  Alfred CH-M 1 9892 9892 CH-F 2 22783 22784 3

195C02 HESSENHEIM BLIND  Alfred CH-M 1 9893 9893 CH-F 2 22785 22786 3

195C03 HESSENHEIM KRACHER  Jean-Michel CH-M 1 9894 9894 CH-F 2 22787 22788 3

196C01 HILSENHEIM ASSOC.DE CHASSE BANDI  M.BANDI Yves CH-M 10 9895 9904 CH-F 20 22789 22808 30

196C02 HILSENHEIM ASSOC.DE CHASSE BANDI  M.BANDI Yves CH-M 5 9905 9909 CH-F 10 22809 22818 15

196C03 HILSENHEIM ASSOC.DE CHASSE BANDI  M.BANDI Yves CH-M 8 9910 9917 CH-F 16 22819 22834 24

196C04 HILSENHEIM PYHRR  Walter CH-M 5 9918 9922 CH-F 10 22835 22844 15

196C05 HILSENHEIM ASSOC.DE CHASSE BANDI  M.BANDI Yves CH-M 10 9923 9932 CH-F 20 22845 22864 30

196R01 HILSENHEIM PYHRR  Walter CH-M 5 9933 9937 CH-F 10 22865 22874 15

196R02 HILSENHEIM G.F.A. GOETZ  M.GOETZ Lucien CH-M 1 9938 9938 CH-F 2 22875 22876 3

197C01 HINDISHEIM ASSOC.DES CHASSEURS DE LA PLAINE DU RHIN  M.JACOB Robert CH-M 6 9939 9944 CH-F 12 22877 22888
18

197C02 HINDISHEIM WIRTH  Dominique CH-M 10 9945 9954 CH-F 20 22889 22908 30

197C03 HINDISHEIM ASSOC.DE CHASSE DU NIEDERHAMM  Jean-Luc LEDERMANN CH-M 8 9955 9962 CH-F 16 22909 22924 24

198C01 HINSBOURG CLEMENTZ  Pascal CH-M 6 9963 9968 CH-F 12 22925 22936 18
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199C01 HINSINGEN STE.NATURE ET ENVIRONNEMENT  M.FLORY Adrien CH-M 4 9969 9972 CH-F 8 22937 22944 12

199R01 HINSINGEN HELMSTETTER  Robert CH-M 3 9973 9975 CH-F 6 22945 22950 9

200C01 HIPSHEIM STE.DE CHASSE LA WOLLMATT  M.HUCK Jean-Pierre CH-M 8 9976 9983 CH-F 16 22951 22966 24

201C01 HIRSCHLAND ASSOC.DE CHASSE DE LA VALLEE DE L'ISCH  Mme.SAUVION Sylvie CH-M 10 9984 9993 CH-F 20 22967 22986
30

